[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ г.                          с.Таштып                                              №_____

	О внесении изменений в постановление  Администрации Таштыпского района от   31.07.2012г. № 325
«Об утверждении административного регламента муниципальной услуги выдача архивных справок, архивных выписок и копий документов»

Руководствуясь п.16 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  с.35, ст.40 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., постановляю:
      1. Внести следующие изменения в Административный регламент муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги выдача архивных справок, архивных выписок и копий документов»  от 31.07.2012г. № 325 изложив в п.2.10.1 следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Таштыпского района и разместить на официальном сайте Администрации Таштыпского района.
Глава Таштыпского района

                                  В.И.Шулбаев